8. κυήμην γαστέρα] Jūpiter Bacthum ex se conceptum, eo flagrantisque Semeles utero ereptum, femori suo inferuit, et ex-acto legitimo gestationis tempore edidit. Quod autem κυήμην, *suram*, vocat, non μηρὸν, alludit, crēdo, ad γυαστροκυηῆς nomen, in quo lascivit etiam Lucianus V. H. I, 22. Latinus sermo illum lusum vix admittit. *Gesner.*

9. ἀνδρεῖαν Φύσιν] De Salmacide, Scythone, Tirelia, Coeneo, Iphide nota omnia ex Ovid Metamorphoseon libris: ut et de feminis Alcyone, Philomela et Progne, Pieridibus, Nyctimene, Scylla etc. in aves mutatis. *Gesner.*

πάθει ἐνί χώρῳ, ἀπίσταμεν ἔνθα αἱ πλάτανοι
τὸν ἥλιον εἰςγεστιν, ἀηδόνες δὲ ΙΟ) χῷ χελιδόν-
ινες εῦηχα μελαδῖσιν, ἵν' ἡ μελωδία τῶν ὄρνεων
τὰς ἀκοχὰς ἐνηδύνεσσα, τό, τε ὑδωρ ἡρέμα κε-
λαρύζον, τὰς ψυχὰς καταθέλξεις.

ΤΡΙΕΦ. Ἰωανν, ὦ Κριτία! ἀλλὰ δέδιαι,
μή πατερδὴ τὸ ἡκασμένον ἔσι, καὶ με ὑπερου,
ἢ θύμρετρον, ἢ ἄλλο τι τῶν ἀψύχων ἀπεργά-
σται ἡ θαυμασία σε αὕτη καταπληξί. ΙΙ)
ΚΡΙΤ. Νη τὸν Δία τὸν αὐθέριον, ἢ τύπο-
γενή-

ctier oris, age abeamus eo, ubi solem platani
arcent, lusciniaeque et hirundines dulcisonis
aethera cantibus implent, ut avium aures per-
mulcens cantus, et aqua leni decurrens susur-
ro, animam ipsam tranquillet.

4. TRIEPh. Eamus sane, Critja, sed
timeo, ne forte incantatio sit, quod tu audi-
visti, et pistillum aut jauam aut aliud quid-
terum inanimarum ex me faciat mirabilis illa
tua percussio. CRIT. Per ego aetherium tibi
Dd 4 Jo-

ΙΟ. δὲ] Sic edd., τε Gefuer.

ΙΙ. κατάπληξις] Ἀντὶ ἀκούσματος κατά-
πληκτικοῦ ut apud Lucret. 4, 1157. Ma-
gna atque immanis (amasia) κατάπληξις ple-
naque honoris a saucio amatore vocatur. G.

δυνήσεται ἐπὶ σοί. ΤΡΙΕΦ. "Ἐτι μὲν ἔξεφό-
βησας, τὸν Δίκην ἐπομοσάμενος. τί γὰρ ἂν δυνή-
σηται ἀμυνέμεναί σε, εἰ παραβαῖνεις τὸν ὄρκον;
Οἶδα γὰρ καὶ σὲ μὴ αἴνοειν περὶ τὴν Δίκην σε.
ΚΡΙΤ. Τι λέγεις; καὶ δύνησεται ὁ Ζεὺς ἐις Τάρ-
ταρον ἀποπέμψας; ή ἀγνοεῖς, ὡς τὰς θεάς πάν-
τας ἀπέρριψεν ἀπὸ τῆς θεσπεσίκης βηλᾶς, 12) καὶ
τὸν Σαλμωνέα ἀντιβροντῶντα πέφων κατεκε-
ραύνωσε, καὶ τὰς ἀσελγεσατὰς ἔτι καὶ νῦν
παρὰ δὲ τῶν ποιητῶν Τιτανοκράτωρ 13) καὶ

Γιγαν-

Jovem juro, non ita futurum. TRIEPh.
Amplius etiam terres; cum Jovem dejerasti,
Quam enim ille jurisjurandi religionem vio-
lanti poenam infligere possit! novi enim te
non ignorare, ut rui Jovis res se habeant.
CRIT. Ain tu? non posse autem Jovem in
tartarum aliquem mittere? nescisne tu homo,
ut Deos omnes de caelesti illo pavimento dejec-
cerit, ut Salmonea contra tonantem fulmine
olim prostraverit, et hodienum prout quisque
est petulantissimus prosternat: inde est, quod
apud